RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO PUBLICO N°001-2025-GR CUSCO-GRTC

AVISO: Formacién Académica (F.A.) + Capacitacion segun perfil del puesto (C.P.) + Méritos Individuales (M.1.) + Experiencia Laboral (E.L.) = PUNTAJE TOTAL (P. TOTAL)

DEPENDENCIA:

UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS

COD. PLAZA: 1

COD. AIRHSP

000033 PUESTO

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVC Il

Ne.

NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR

F.A

C.P

M.1.

Btk

P. TOTAL

RESULTADO

OBSERVACIONES

DENIS PEDRC CHUNGA QUISPE

0

Q

0

DESCALIFICAD

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
ESPECIFICA DE TRES ANOS EN EL
SECTOR PUELICO

ROXANA CACERES MASIAS

o
m
w

CALIFICADO

NO CUMPLE CON [OS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (FORMACION
ACADEMICA SOLICITADA) NO
ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
ESPECIFICA DE TRES AROS EN EL
SECTOR PUBLICO

ERWIN VASQUEZ SALAS

0.75

16

35.75

CALIFICA

LUCIO MOLLEDA SAYRITUPA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITCS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION DE
RIESGOS DE DESASTRES Y
EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL)

DEPENDENCIA;

UNIDAD FUNCI

ONAL DE CIRCULACION VIAL

COD. PLAZA: 2

{ COD. AIRHSP |

000035 | PUESTO

TECN

ICO ADMINISTRATIVO il

N®.

NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR

F.A

c.P

M.L

E.L.

P. TOTAL

RESULTADO

OBSERVACIONES

1

BIBIAN VALERIA SAENZ CASTILLO

24

4.25

2]

13

41,25

CALIFICA

2

WILLY MIRANDA MARTINEZ

24

7

0

13

44

CALIFICA

LUZ EMERY CALLO SALCEDO

o]

o}

0

0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (FORMACION
ACADEMICA SOLICITADA)

NATALIA OLMEDO LOAYZA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CCN LOS REQUISITCS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN ATENCION AL
PUBLICO)Y

WINY MOLLEHUANCA SALAS

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN ATENCION AL
PUBLICO Y TRAMITE ADMINISTRATIVO)

PERCY CACERES ESPINOZA

DESCALIFICADRO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (FORMACION
ACADEMICA SOLICITADA)

SADAK CARIDAD BOZA BENITO

DESCALIFICADO

NC CUMPLE CON LOS REQUISITCS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN ATENCION AL
PUBLICO)

EDITH OCSA REYES

24

2.5

13

CALIFICA

DAYLA MALU SEGOVIA PIZARRO

DESCALIFICADO

NO LLENO CORRECTAMENTE LOS
ANEXOS (FALTA HUELLA DIGITAL) Y NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SCLICITADOS (FORMACION
ACADEMICA SOLICITADA)

10

KATIA ALEGRIA MENDOZA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN ATENCION AL
PUBLICO Y TRAMITE ADMINISTRATIVO)

1

ELIANA QUISPE HUALLPARIMACHI

\ YO
e

DESCALI

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, SIGA, ATENCION AL PUBLICO
Y TRAMITE ADMINISTRATIVO)

JHON SANTIAGO VILLACORTA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITCS
MINIMOS SOLICITADCS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, SIGA, SIAF, ATENCION AL
PUBLICO Y TRAMITE ADMINISTRATIVO)

13

CARLOS EUGENIO LUQUE VALENZUELA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION SIGA Y SIAF)

14

REYNA MARIA ISABEL ZUBILETA QUISPE

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, ATENCION AL PUBLICO Y

MARI ANJHELA VALENZUELA PAUCAR

1]

DESCALIF

?
)
O

TRAMI M VO)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN ATENCION AL
PUBLICO Y OFIMATICA)

16

TANIA MAMANI QUISPE

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SIAF, SIGA,
ATENCION AL PUBLICO Y TRAMITE

£ e,
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17

MARIA DEL CARMEN GUEVARA QUISPE

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SIGA, SIAF,
ATENCION AL PUBLICO Y TRAMITE
ADMINISTRATIVO)

18

REYNA PUCLLA ORTOGORIN

DESCALIFICADO

NC CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, ATENCION AL PUBLICO Y
TRAMITE ADMINISTRATIVO)

18

DANITZA PALMIR CALANCHO MASCIOTTI

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACICN EN GESTION
PUBLICA, SIGA, SIAF, ATENCION AL
PUBLICO Y TRAMITE ADMINISTRATIVO)

20

NANCY DELGADO TAMATA

DESCALIFICADOC

NC CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SIAF)

21

JACQUELINE ALVAREZ SERRANO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN OFIMATICA)

VERCNICA PRO GIL

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON LA FORMACION ACADEMICA
SOLICITADA)

23

GUIDO HERNANI HUAMAN DE LOS HEROS MALAGA

DESCALIFICADO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
ESPECIFICA

24

DAVID VELASQUE ALARCON

24

CALIFICA

25

MARJORI CRISCEL ACURIO ZEVALLOS

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SIGA, SIAFY
ATENCION AL PUBLICO)

DEPENDENCIA:

UNIDAD FUNCIONAL DE ABASTECIMIENTOS

COD . PLAZA: 3

[ cop. AIRHSP | 000017

[ PUESTO

TECNICO ADMINISTRATIVO i

N°.

NOMERES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR

F.A

CP | ML E.L. |P.TOTAL| RESULTADO

OBSERVACIONES

1

ALEX JAVIER QUISPE QUISPE

24

7.25 0 13 44.25 CALIFICA

2

MARISOL LLOCLLE ALMANZA

0 0 0 0

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO ACREDITA
CONOCIMIENTO EN OFIMATICA )

3

YORYIET GUILLEN DAVALOS

o o} o} ¢ DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
GENERAL (BACHILLERATO 20/06/2024)

4

VALERY JORDANA BRAVO SUYLLO

0

8] o} o] 0 DESCALIFICADC

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
GENERAL (CONSTANCIA DE
EGRESADO 27/09/2024)

DEPENDENCIA:

UNIDA

D FUNCIONAL DE SEGURIDAD VIAL

COD . PLAZA: 4

[ cop. AIRHSP | oooco3

[ PUESTO

TECNICO ADMINISTRATIVO Il

N°.

NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR

OBSERVACIONES

F.A

C.P M.L E.L. [P.TOTAL| RESULTADO

1

KAREM YAHAYDA BENITES VASQUEZ

24

7.5 0 13 44.5 CALIFICA

CARLOS WASHINGTON COAGUILA ZAMALLOA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, SIGA Y SEGURIDAD VIAL)

LUCY CONDORI GUEVARA

NO CUMPLE CON LCS REQUISITOS
MINIMOS SCLICITADCS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SEGURIDAD
VIAL)

AURELIO CHALLCO VARA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, SEGURIDAD VIALY
DERECHO ADMINISTRATIVO GENERAL)

SEBASTIAN LORENZO MARTINEZ APUMAYTA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO PRESENTA
NINGUN CURSO DE ESPECIALIZACION)

JULIO CESAR GALVAN CAPARC

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CCN LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, SIGA, SEGURIDAD VIAL Y
DERECHO ADMINISTRATIVO GENERAL)

ERIKA MORALES CRUZ

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, SEGURIDAD VIAL Y DERECHO
ADMINISTRATIVO GENERAL)

LUCIO JUNIOR CUSI CALVO

24

13 CALIFICA

EDSON ALEXANDER TACOMA SONCCO

DESCALIFICADO

NO PRESENTO HUELLA DIGITAL EN EL
ANEXO N°08, NO CUENTA CON
CAPACITACION EN SIGA

10

CANDY ESPINOZA RAYME

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SEGURIDAD
VIAL, SIGA Y DERECHO
ADMINISTRATIVO GENERAL)

11

KARLA LUZ HUANCA AYME

0 DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, SEGURIDAD VIAL, SIGA Y

DE INISTRATIVO GENERAL)

el
—~




12 |MARIA ISABEL BELLOTA JAUREGU]

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITCS
MINIMOS SOLICITADOS (FORMACION
ACADEMICA SOLICITADA)

13 |DANIEL ENRIQUE GONGORA QUINTANILLA

0 o] 0 DESCALIFICAD

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SEGURIDAD
VIAL)

DEPENDENCIA:

OFICINA DE PLANEAMIENTC, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION

COD . PLAZA:

5

[ cop. AIRHSP |

000038

| PUESTO

TECNICO ADMINISTRATIVO 11

N°. [NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR

OBSERVACIONES

F.A.

Cc.Pp

M.I. E.L. |P.TOTAL| RESULTADO

1 |ALEXANDRA IZABEL PAUCARMAYTA QUISPE

o] 0 0 DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
GENERAL (EGRESC 21/12/2021)

2 [JANETTE JULIETA CJUIRO CUSICUNA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMCS SCLICITADCS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN PRESUPUESTO
PUBLICO)

3 |LUCERO KAROLINA HUARHUA ROMERO

DESCALIFICADC

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN PRESUPUESTO
PUBLICO)

4 |MARLENY SOLEDAD HUAILLAS VARGAS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN PRESUPUESTO
PUBLICO)

5 |LOURDES CASIANA TACAR HOLGADO

DESCALIFICADO

NQ CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO ACREDITA
FORMACION ACADEMICA -
BACHILLERATO)

6 |ERIKA HERMOZA MONGE

1]

DESCALIFICAD!

G
o

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN PRESUPUESTO
PUBLICO)

7 [MARICARMEN SAICO CALSI

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN PRESUPUESTO
PUBLICO)

8 |SANDRA FELIX TAPARA

DESCALIF}

)
»
0
O

NO CUMPLE CON LCS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN PRESUPUESTO
PUBLICO)

9 |OLGER ROMARIO ARIAS ROZAS

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA (BACHILLERATO
09/08/2023)

10 [TANIA PATRICIA HUAMAN CARRASCO

DESCALIFICADO

NG CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SCLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN PRESUPUESTO
PUBLICO)

11 |SONIA TUMPAY PANTI

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SIAF, SIGA Y
PRESUPUESTO PUBLICO)

12 |SALOME EDITH MARON CUSACANI

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN PRESUPUESTO
PUBLICO)

13 [LINA ESTEFANY LLAMACPONCCA HUAMAN

0

o]

o} 0 o

DESCALIFICADO

NC CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

14 |GUSTAVO ALONSO HUAMAN HUALLPARIMACHI

24

6

0 EE CALIFICA

15 | DIANA INDIRA GAMARRA SOLORZANC

24

8.75

0.75 13 46.5 CALIFICA

16 |JULIO CESAR LUNA MOLERO

24

7.75

0 13 44.75 CALIFICA

DEPENDENCIA:

UNIDAD FUNCIONAL DE TECNOLOGIA INFORMATICA

COD . PLAZA:

6

[ coD. AIRHSP |

0ooo18

| PuESTO

OPERADCR PAD |

N°. |[NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR

OBSERVACIONES

F.A

C.P

M.I. EL. |P.TOTAL| RESULTADO

1 |NAPOLEON ARCONDO SAICO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMCS SCLICITADCS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SISTEMAS
OPERATIVOS PARA USUARIOS, BASE
DE DATOS Y REDES, EN DESARROLLO
WEB, REDES WIRELESS)

2 |FERNANDO ALEJO HIRPAHUANCA

NC CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA DE DOS ANOS EN EL
SECTOR PUBLICO

3 |GABRIEL ISAIAS CCANSAYA PACCORI

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NC CUENTA
CON CAPACITACION EN SISTEMAS
OPERATIVOS PARA USUARIOS, BASE
DE DATOS Y REDES, EN DESARROLLC
WEB, REDES WIRELESS)

4 |JHULVER HUAMANTUPA ESTRADA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SCLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SISTEMAS
OPERATIVOS PARA USUARIOS, BASE
DE DATOS Y REDES, EN DESARROLLO
WEB, REDES WIRELESS)

5§ |PAULO CESAR CANO CACERES

0 DESCALIFICADC

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SISTEMAS
OPERATIVOS PARA USUARIOS, BASE

£

OS'Y REDES, EN DESARROLLO
E\ﬁi@, 958 WIRELESS)
3 ¥ i \'.':..:



6

LUIS ALBERTO ROMAN CRUZ

24

9.5

Q

13

46.5

CALIFICA

7

JHON KEVIN JIMENEZ MAYTA

Q

0

o}

o}

o

DESCALIFICADC

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO ACREDITA
FORMACION ACADEMICA )

DEPENDENCIA:

UNIDAD FUNCICNAL DE TECNOLOGIA INFORMATICA

COl

D . PLAZA: 7

[ cop. AIRHSP |

000045

[ PUESTO

OPERADOR PAD |

i

N°.

NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR

OBSERVACIONES

F.A.

C.P

M.L

E.L.

P, TOTAL|

RESULTADO

CRISTIAN MIGUEL JAHUIRA LAZO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN REDES
WIRELESS)

ANSONY HUALLPA MIRANO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN REDES
WIRELESS Y ADMINISTRACION DE
WEB)

MARCO ANTONIO MENDOZA HUILLCA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SISTEMAS
OPERATIVOS PARA USUARIOS, REDES
WIRELESS Y ADMINISTRACION DE

DAVID CCOA JUSTINIANI

EB)
xvo CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN BASE DE
DATOS Y REDES, EN DESARROLLO
WEB, REDES WIRELESS Y
ADMINISTRACION DE WEB) Y NO
ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

SAMAN QUISPE CLEMENTE

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON TITULO TECNICO SUPERICR O
ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN LA
FORMACION ACADEMICA SOLICITADA)

GRIMALDO PUMA MAMAN!

DESCALIFICAD:

Q

NO CUMPLE CON LOS REQUISITCS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN REDES
WIRELESS)

DAVID BARRIENTOS ROSALES

24

13

CALIFICA

JHONATAN ELVIS HUMBERTO VALLE VALENCIA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN BASE DE
DATOS Y REDES, EN DESARROLLO
WEB, REDES WIRELESS Y
ADMINISTRACION DE WEB) Y NO
ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

DEPENDENCIA:

UNIDAD FUNCIONAL DE SEGURIDAD VIAL

COD. PLAZA: 8

| cop. AIRHSF |

000030

[ PuESTO

TECNICO EN INGENIERIA I

N°.

NOMERES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR

OBSERVACIONES

F.A.

C.P

M.L

E.l.

P. TOTAL

RESULTADO

ALEXANDRA JHENIFER CARRENOC FLORES

DESCALIFICADC

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA)

LUPITA ENCARNACION SALAZAR RAMIREZ

24

13

32

CALIFICA

GONZALOC JESUS LOVON PARRA

DESCALIFICAD

NO CUMPLE CON LOS REQUISITCS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN AUTOCAD,
SIGA Y SEGURIDAD VIAL)

JUAN GABRIEL HUAMAN QUISPE

DESCALIFICADO

NC CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, AUTOCAD, SIGA Y
SOFTWARE $10)

LUIS ALBERTO SABEL HUALLPA BOLIVAR

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, AUTOCAD, SIGA Y
SOFTWARE $10)

JHORDAN YEYSON GARIBAY SAIRE

DESCALIFICADO

PRESENTA HUELLAS Y FIRMA
ESCANEADA EN LOS ANEXOS

LEO ADDERLI ALTAMIRANC CONDORI

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA. SIGA Y SEGURIDAD VIAL)

SOFIA ZAVALA CONDORI

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN AUTOCAD,
SIGA, SOFTWARE S10 Y NORMATIVA
DE TRANSPORTES)

ERICK ALAIN CUELLAR TARCO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN AUTOCAD,
SIGA Yy SOFTWARE S10)

YBBETH CRUZ BORDA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SIGA)

11

ANDRUS MACELLOT ARZUBIALDE SOTO

FALTA PRESENTAR DOCUMENTARIOS
SUSTENTARIOS (SOLO ADJUNTO
ANEXOS

12

ANGHELA MILAGROS MODESTO CRU.

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
GENERAL Y ESPECIFICA

e




NO CUMPLE GON LOS REQUISITOS
IEGO WALTE N M pEscaLFicanc| MINIMCS SOLICITADOS (NO CUENTA
e R MENDOZA ZAMORA i A 2 0 |PESCALIFICADO| N CAPACITACION EN AUTOGAD,
SIGA y SOFTWARE $10)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14 |ANIBAL ARAPA CHAMSI 0 0 0 0 0 DESCALIFICADO[MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION SIGA)
15 |JORGE LUIS PRADO ACOSTA 24 65 0 13 43 CALIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
el imimann| MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
RICHARD JOSSY LOP) DE FICAD:
1 RD JOSSY LOPEZ BECERRA op oo g g SSCALIFICADC| oN CAPAGITACION EN AUTOGAD,
SIGA v SOFTWARE 810)
DEPENDENGIA: | AREA FUNCIONAL DE ALMACEN
COD.PLAZA: | 9 [cop. ARHSP| 000091 | PUESTO ALMACENERO I
N°. [NOMBRES Y APELLIDOS RUALUNCION CURRIGUL AR, OBSERVACIONES
FA | CP | ML | EL [P.TOTAL] RESULTADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
Eape MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
ILMAR DESCALIFICAD )
1 [FEMARCHOGGUE HUAMAN g1 & |.0 4 0 |DESCALIFICADO| LN CAPAGITACION EN GESTION DE
INVENTARIO DE BIENES DE ALMACEN)
2 [JUAN PABLO VARGAS NMORA 24 6 0 13 43 CALIFICA
3 |ARNOLD GUY LASTRA LASTRA 24 8 0 13 45 CALIFICA
- NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
=emal miaame MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
ROMEL VALDEZ CHUQUITAR DESCALIFICAD:
1 QUITAPA L © O |PESCALIFICADO| ¢ o\ CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA)
e NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
IS ALBERTO FLOR A I ALIFIC
5 |LUIS ALBERTO ES CCASA 0 ) 0 0 0 DESCALIFICADO| )\ o
NC CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADCS (NO CUENTA
6 |BANIA CHOQUENAIRA HUAHUACCAPA 0 0 0 0 0 DESCALIFICADO|CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, SIGA Y GESTION DE
INVENTARIO DE BIENES DE ALMACEN)
DEPENDENCIA: AREA FUNCIONAL DE ALMACEN
COD . PLAZA: 10 [ COD.ARMSP| 000098 | PUESTO ALMACENERO Il
EVALUACION CURRICULAR
N°. |NOMERES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
FA | ¢CP | ML | EL |r.TOTAL] RESULTADO
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
1 |EDWIN DAVID QUENTA COLQUE o ] 0 0 0 DESCALIFICADO|DE TRES ANOS EN EL SECTOR
PUBLICO
2 [JUAN RICARDO AYRAMPO VASQUEZ 24 13 41 CALIFICA
—crat 1=ieame] NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
3 |ALDAIR HUAMAN CONDOR 0 0 0 0  |DESCALIFICADO| o roi ™\ EemEciFIon
= pt =i~ ame| PRESENTA HUELLAS Y FIRMA
4 |EDWIN KLEIVER ROJAS MARIN o 0 o o 0 DESCALIFICADO| .o x NE ADA EN Los ANEXOS
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 |TANIA NAVARRO HALLASI o} 0 0 0 0 DESCALIFICADO|MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN OFIMATICA)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
6 |KEVIN WILLIANS VILLA CANAHUIRE 0 0 0 0 0 DESCALIFICADO|CON CAPAGITACION EN GESTION
PUBLICA, SIAF Y CAPACITACION EN
GESTION DE INVENTARIO)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO GUENTA
7 |ALEXANDER JAVIER CRUZ APAZA 0 0 0 0 0 |DESCALIFICADO|CON CAPACITACION EN GESTION
PUBLICA, SIGA, SIAF Y CAPACITACION
EN GESTION DE INVENTARIO)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
—emal =i a me | MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
8 {MIKE CLEEN BROOCKE FLOREZ CCOLQUE 0 0 ) 0 0 DESCALIFICADO| . 0\ DACITACION EN GESTIoN
PUBLICA)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 |HERCELIA CONZA HUAMAN 0 0 0 0 0  |DESCALIFICADO|MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
CON CAPACITACION EN SIAF)
DEPENDENGIA: GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
COD. PLAZA: 11 | cop. AIRHSP | 000051 | PUESTO SECRETARIAIC IV
EVALUACION CURRICULAR
N°. [NOMB! A IDOS OBSERVACIONES
RES Y APELLY FA | cP | ML | EL |P.TOTAL] RESULTADC
1 |ANGELICA HUAMAN FLORES 24 | 325] o 13 40.25 CALIFICA
DEPENDENCIA: SUBGERENCIA DE SERVICIOS EN TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
CCD . PLAZA: 12 [COD.ARHSP| 000024 | PUESTO SECRETARIA/Q Il
EVALUACION CURRICULAR
N°. |NO! S Y APELLI OBSERVACIONES
MERER YArELLIDOS FA | ¢P | ML | EL [p.TOTAL] RESULTADO
NG CUMPLE CON LOS REQUISITOS
mamal 1=imame] MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
1 |JACKELINE MELISSA INFANTAS RODRIGUEZ 0 0 0 0 o DESCALIFICADO! . o oA CITACION EN REDAGS ok
DE DOCUMENTOS Y SIGA)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
: MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
2 |NORMA FERNANDEZ GARCIA 0 0 0 0 0 DESCALIFICADO|CON CAPACITACION DE
ESPECIALIZACION EN EL AREA A
PARTIR DEL ARO 2019)
m=emnt =imamm| NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
3 |ALCIDES ERIC BAEZ QUISPE 0 0 o 0 o DESCALIFICADO| (S~ oA




DEPENDENCIA:

SUBGERENCIA DE COBERTURA EN TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

COD. PLAZA: 13 | COD.ARHSP] 000018 | PUESTO SECRETARIA/O |1l
N°. |NOMBRES Y APELLIDOS EVALUAGION CURRICUL AR OBSERVACIONES
FA | CP | Ml | EL [P.TOTAL] RESULTADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
1 |WENDY EDITH CUEVA ARAPA 0 0 0 0 0  |DESCALIFICADO|CON CAPACITACION EN REDACGION
DE DOCUMENTOS, GESTION
ARCHIVISTA Y SIGA)
DEPENDENCIA: UNIDAD FUNCIONAL DE EQUIPGC MECANICO
COD. PLAZA: 14 [ COD.ARHSP| ©cooo04 | PUESTO SECRETARIA/O Il
N°. |NOMBRES Y APELLIDOS SYALUAGION CORRICHL AR OBSERVACIONES
FA | cP | Ml | EL [P.TOTALl RESULTADO
=eral 1=imamm| NO ACREDITA EXPERIENCIA
VIRANSHELY MILAGROS GUTIERR PAY. DESCALIFICADO
1 ILAGRO IERREZ TUPAYACHI G 0 0 0 0 sC ADO| ¢ <o GIFICA EN LA FUNGION
2 |DERICARMEN FLOREZ FLOREZ oj o] o o 0 |pEscALIFIcADO| S ACREDITA FORMACION ACADEMICA
3_[MARIATSASEL CORDOVA JIMMEZ 24 | 7 0 13 44 CALIFICA
DEPENDENCIA: | UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS
COD.PLAZA: | 15 [ coD. AIRHSP[ 000014 | PUESTO SECRETARIA/ Il
N°. |NOMBRES Y APELLIDOS YAl JRERMDORRICOL AR OBSERVACIONES
FA | cP | ML | EL [P.TOTAL] RESULTADO
T NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
VERONICA QUISPE CAST DESCALIFICADO
1 |VE A QUISPE ILLO ol o} o} 0 o SCALIFICADO| 2 SE
NO PRESENTO DOCUMENTOS
Juul A
2 |JULIA CELINDA CLEMENTE ZACAR! 0 0 0 0 0 CADO CONEORE A LSS HASES IANERSSS
: NO ACREDITA FORMACION
3 |ELIZABETH ADRIANA DIAZ MORA 0 0 o 0 0  |DESCALIFICADC|ACADEMICA, CAPACITACION Y
EXPERIENCIA LABORAL
DEPENDENCIA: OFICINA DE ADMINISTRACION
COD . PLAZA: 16 [COD ARHSP| 000022 | PUESTO CFICINISTA Il
N°. [NOMBRES Y APELLIDOS SaLEARGN CURRIGUEAR OBSERVACIONES
FA | cP | Ml | EL [P.TOTAL] RESULTADO
= NO AGREDITA EXPERIENCIA MINIMA
ICTOR F! v DESCALIFICADO
1 |VICTOR FERNANDO OLIVERA HUAMAN 0 0 0 0 0 |DESCALIFI ESPECIICA
2 [NATALIA PUCLLA MARTINEZ 24 [ 55 [ 0o 13 425 CALIFICA
3 _[MARIETA MORALES QUINTANILLA 24 | 6 0 13 43 CALIFICA
4 |PAUL CRHISTOFER ARCONDO VARGAS 24 0 13 41 CALIFICA
5 |ESTEFANIA DIANA LAURA ADUVIRE o 0 0 0 |oEscaLimicanc|NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
ESPECIFICA
6 |YUSELIN MEJIA NAYHUA 15 o 13 34 DESCALIEICADO 2150 ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO DE
7 |LISET ARASELLY CCAHUA BARZOLA 24 | 8 0 13 45 CALIFICA
NO CUMPLE CON LGS REQUISITOS
n=aeal imie s me | MINIMOS SCLICITADOS (NO CUENTA
8 |FLOR DIANA MORALES LUIZAR 0 0 0 o 0  |DESCALIFICADO| -\ cAPACITACION EN GESTION
ARCHIVISTA Y SIGA)
9 _|DIONICIA DAZA HUAMAN 15 | 12 13 40 CALIFICA
~Eae Al 1=ieame| NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
10 |ORLINDA QUISPE VASQUEZ 0 0 0 0 0 |DESCALIFICADO| "= )
sEscal =i ang | NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIVA
11 |RODRIGC QUISPE GOMEZ o 0 o 0 0 [DESCALIFICADO| o o ESPECIFIGA
DEPENDENCIA: UNIDAD FUNCIONAL DE EQUIPO MECANICO
COD . PLAZA: 17 [COD.ARHSP| 000007 | PUESTO MECANICO IlI
EVALUACION CURRICULAR
7 OBSERVACIONES
s [ NOMERE S T ARELADOS FA | ¢P | ML | EL [P.TOTAL] RESULTADO
1 _|VICTOR RAUL GONGORA SANTA CRUZ 24 {175| 0 13 | 3875 CALIFICA
Secral 1miea | NO ACREDITA CAPAGITACIONES A
2 |EDWARD MONTESINOS AYBAR 0 0 0 0 0 |PESCALIFICADO| 0 el ARG 2016
DEPENDENCIA: UNIDAD FUNCIONAL DE EQUIPO MECANICO
COD . PLAZA: 18 [ COD.ARHSP[ 000135 | PUESTO MECANICO III
EVALUACION CURRICULAR
% DOS OBSERVACIONES
N". [NOMBRES Y APELLI FA | €P | ML | EL. |P.TOTAL| RESULTADO
—erar =i ame| NG ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
1 |EDDY RONALD OCHOA SAHUARAURA 0 e 0 o} 0 |DESCALIFICADO| -\ 1" Sei0o/2019)
cacat 1=10 ame| NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
MILLER ARMANDO CHINCHAY QUISPE 0 0 0 0 0 |DESCALIFICADO| o et al v ESPECIFIGA
3 _|[FRANKLIN EDISON QUISPE HUAMAN 24 [15] o 13 38.5 CALIFICA
4 _|CIRIACO CCOICCOSI CJACCASTO 24 [ 15 | © 13 38.5 CALIFICA




DEPENDENGIA: UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS
COD . PLAZA: 19 | COD.AIRHSP| 000068 | PUESTO VIGILANTE Il
N°. |NOMBRES Y APELLIDOS EVALUAGION CURRICULAR OBSERVACIONES
FA | CP | ML | EL |P.TOTAL] RESULTADO
1 |GABRIEL SOTOMAYOR VARGAS ARENAS 0 0 o 0 0 |DESCALFiCADO ESOPAE%T:gEA EXPERIENGIA-MINIMA
2 |JORGE ARANIBAR MERMA 22 | 35 | 415 CALIFICA
= NG ACREDITA EXPERIENCIA MINIVA
N DE: LIFICAD
3 |BRANDON DELGADO MASIAS ol o o 0 o |pEscaLiFicaDo|NC ACREDITA EXPEREN
S NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIVA
RICHARD ALFREDO LLERENA FLORES DESCALIFICAD
4 by € @ 0 0 ESCALIFICADO | pepEciFicA
5 |RAUL EDUARDO MONTESINOS BELTRAN o | o 0 o 0 |DESCALIFICADO :S?P;%ngg’“ EXFERIENCIA MINIMA
= NO ACREDITA EXPERIENGIA MINIVA
VAN CARLOS VI A DESCALIFICAD
s LOS VILLENA RGJAS o | o o 0 o |pEscALFicADOl N0 e A
NO GUMPLE CON LOS REQUISITGS
e MINIMOS SOLIGITADGS (NO CUENTA
JORGE F DESCALIFICADC
7' NORGE FORESCLT) G @ L 0 a ¢ ESCALIFICADS oo\ CAPACITAGION EN SEGURIDAD Y
VIGILANCIA)
8 |ABELARDO LIPA CHARA 7] 12| 0 8 3= CALIFICA
WO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
s MINIVIOS SOLICITADOS (NO CUENTA
WALTER VICENTE YEPEZ GUTIERR DESCALIFICADO
g e g @ e 0 o CALIFICADO| coN CAPACITACION EN SEGURIDAD Y
VIGILANCIA)
DEPENDENGIA: UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS
COD . PLAZA: 20 | coD.AIRHSP| 000087 PUESTO VIGILANTE 11!
N°. {NOMBRES Y APELLIDOS SXRLUACIN URRICAIL AR OBSERVACIONES
FA | CP | ML | EL [P.TOTAL] RESULTADO
T |FREDY ALFREDO PILLCO VARGAS 2 0 0 | DESCALIFICADO|NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
~ . __|NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
2 |JACKELYN RAQUEL CCORIMANYA GAMPERO DESCALIFIGADO !
o 9 o 2 SCALIFICADO| - o pEciFICA EN EL SECTOR PUBLICO
NO ACREDITA EXPERIENGIA MINIMA
3 |NICANOR SAPILLADO QuISPE DESCALIFICADO !
@ Py ey 9 P 9 ESCALIFICADD| o peciricA EN EL SECTOR PUBLICO
NO GUMPLE CON LOS REQUISITOS
. MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
JACK JAVIER QUISPE DESCALIFICAD
4 ey ey = g 0 | DPESCALIFICADO| N CAPACITACION EN REDACCION
EN DOCUMENTOS)
E— NO ACREDITA EXPERIENGIA MINIVA
5 |ARNOLD MENDOZA QUISPE ESCALIFIC: |
R a 0 | DESCALFFICADC|eoprciFIcA EN EL SECTOR PUBLICO
DEPENDENGIA: OFICINA DE SUPERVISION ¥ LIQUIDACION DE INVERSIONES
COD . PLAZA: 21 | cop. AIRHSP[ 000070 | PUESTO CHOFER
N°. {NOMBRES Y APELLIDOS EXPLPAGION G e OBSERVACIONES
FA | GP | Ml | EL |P.TOTAL] RESULTADO
WO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
_ MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
GUIDO ALEXIS GAMARRA CALDERON DESCALIFICAD
1 B ¢ 0 CALIFICADO| v\ CAPACITACION EN MECANICA
AUTOMOTRIZ)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
e = sz MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
FREDY ViSA QUISPE el i
2 Q AR I a o SCALIFICARG £ 5N CAPAGITAGION EN MECANICA
AUTOMOTRIZ)
NO CUMPLE CON LOB REQUISITOS
a1 s o | MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
3 |LEANDRO WILBER QUISPE QUISPE ol o o 0 0 |pEscaLFIcADo| o S e aAcA
AUTOMOTRIZ)
NG CUMPLE CON LOS REQUISITOS
e at i s e | MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
4 |JUAN FRANCISCO HUAMAN AVILES O fl B W 0 0  |DESCALIFICADO|~\ CAPACITACION EN MECANICA
AUTOMOTRIZ)
NO CUMPLE CON LOS REGUISITOS
P MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
NEST | V. DESCALIFICAD
s ORAGULAR ALVARADD Quil, | = o o i CON CAPACITACION EN MECANICA
AUTOMOTRIZ)
NO CUMPLE CON LOS REQUISITGS
1+ 210 e | MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
6 |ESTANISLAO HUILLCA FLOREZ 0 o 0 g 0  |DESCALIFICADO|~o\ CAPACITACION EN MECANICA
AUTOMOTRIZ)
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIVA
MELQUIADES Vi MEDA o S A _
i QUIADES VIELACORTA.OLMER il 9 ¢ SCALIFICADC | 2o peaiFicA EN EL SECTOR PUBLICO
DEPENDENCIA: GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
COD . PLAZA: 22 | COD.AIRHSP| 000020 [ PUESTO CHOFER Il
EVALUAGION CURRIGULAR
N°. |NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
FA | GP | ML | EL |P.TOTAL] RESULTADO
T JALAN LING AYCHO HUAMAN 24 | 2 | 0 | 13 39 CALIFICA
2 |ROLEY PALACIOS HUISA 2% | 1 EEE 3= CALIFICA
NG CUMPLE CON LG8 REQUISTOS
I MINIMOS SOLICITADOS (NO CUENTA
3 |EDGAR SOSAYA PFURA ESCALIFICADO
i e B |[eeaeA CON CAPAGITACION EN MECANICA
AUTOMOTRIZ)
: ~ PRESENTA HUELLAS ¥ FIRMA
4 |CESAR MIGUEL SEGOVIA QUINONEZ ESCALIFIGAD
i [, g 0 |DESCALIFICADO|EqrANEADA EN LOS ANEXOS




